ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

18.03.2020

          № 39/160
с. Швариха
О Перечне муниципального имущества муниципального образования Нолинский муниципальный район  Кировской  области, необходимого для решения вопросов  местного  значения и подлежащего безвозмездной  передаче в муниципальную собственность муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района
Кировской области, утвержденный решением

Шварихинской сельской Думы от 16.05.2008  № 7/20

В соответствии со статьями 8, 22 Устава муниципального образования сельское поселение Шварихинское Нолинского района Кировской области, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Исключить, на основании решения Шварихинской сельской Думы от 19.02.2020 № 38/153 «О списании автомобилей», из Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Шварихинское сельское  поселение Нолинского района Кировской области, имущество, согласно приложению 1.

2. Исключить, в связи с приватизацией, из Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Шварихинское сельское  поселение Нолинского района Кировской области, имущество, согласно приложению 2.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Председатель Шварихинской сельской Думы:

        Л.С.Симонов